ratione cujusdam domus lune in Urbe in foro Capitoli site

pro ampliatione platée dicli fori de mandata Siïii Dni Nî'i

pp. et Cam. Ap. demolite de quibus qaidem ducatis cenlum

et viginti cum a dicta caméra tibi minime fuerit. satisfaction

teque propterea de dicto débita omnino compensare et ipsam

Cameram liberare intendentes de mandalo SSmi Dni Sri ppe

vive vocis oraculo nobis facto et auctor ilatenost ri Caméra riatus

officij convocatoque Consilio et deliberatione habita super

hoc cum reverendis patrihus dominis presidentibus et clericis

dicte Camere tibi officium quod oblines supradictum ad

decem annos ex tune immédiate sequentes cum omnibus et

sinijidis honoribus, oneribus, lucris, stipendiis et ernolu-

mentis consuetis hahendum retinendum et conservandum

prout hactenm fecisti per te et filium et successores tuos

concedimus per présentes in veram et indubitatam cnrnpensa-

tionem et satisfaclionem predictorum centum et viginti duca-

torum tibi per Cameram debitorum. Quorum decem annorum
durante tempore non possis neque debeas ab aliquo amoveri

qiiacumque occasione vel causa. Et nihilominus si aliter de

dicto offitio dicto durante tempore fieri contingat tibi ac filin

et heredibus luis equant et condignam compensationeni nos

nomine dicte Camere prestare pelliccmur, et hoc instrumen-

tant ipsa Cam. Ap. facere et adimplere tentatur et obligetur.

Un ut ex tali compensatione non minorent utilitatem et

cofhodum quant ex dicto offitio pro intermisso sive interupto

tempore predicto tibi concesso dictum offitiuut quo habere

debueris omnino effeclualiter consequamini, mandantes rev.

patribus dominis presidentibus et clericis dicte Cam. et aliis

adrjuos spectat quatenus premissa inviolabilité r observent et

faciant ab aliis observari. Nec non etiam llliïio Duo Aime

Urbis Senatori et dominis Conservatoribus sub pena arbitra

nostri. ut te ac filium et successores tuos durante dicto

decennio in predicto offitio Scribe senatus ejusque libero exer-

eitio manuteneant et conservent, teque a nemine siuant mo-

lestari sire inquietari, contrariis non obstantibus ipùbus-

cumque.

Home in Cam. Ap. die xvij Mensis Martii MCCCCLXXXX.

Pont. SStï/i in Christo patris et Dni Nri Innocenta divina

provid. ppe MIL anno Sexto.

Visa m Cam. Ap. An. de Viterbo Ap. Cam. Clericus.

Visu ut supra L. Aquilius Ap. Cam. Clericus.

Visa ut supra Gaspar Rlondus Ap. Cam. Clericus.

Visa ut supra Sinolfus Ap. Cam. Clericus.

Visa ut supra Johannes de Nigris Ap. Cam. Clericus.